Mese di richiesta

FEBBRAIO

MARZO

UNIONE ITALIANA TIRO A SEGNO

Ente Pubblico e Federazione Sportiva affiliata al CONI

PARERI ARMI per USO SPORTIVO - 2021

Data richiesta

11/02/2021
11/02/2021
11/02/2021
11/02/2021
11/02/2021
11/02/2021
18/02/2021
18/02/2021

05/03/2021

Codice richiesta

8vQsewwS
GbIWJhC1
GWB8Krilc
nbthYiMK
Xk4LEz|jS
ZDEB8zHV
lgntwpgz
q4YPDRIfn

kgPc3Dug

Parere

favorevole
favorevole
favorevole
favorevole
favorevole
favorevole
favorevole
favorevole

favorevole



